t^O^AíC/.

PATRONATO^í/í^^m^ garcense
Rua: Gabriela, n° 1394 - VilaAraceli
Cep: 17400-000 - Garça - SP
E-mail; patronatojuvenil@gmail.com

CNPJ: 48.211.924/0001-63

Fone: (14) 3471-1827
Site: www.patronatosaofrancisco.org.br

Ao ilustríssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Garça/SP.

Ref. Oficio n. 410/2019

f VcÇ^ÁtRONATO JUVENIL DE GARCA/SP. entidade que
atualmente afetjde^165 inscritos e beneficia aproximadamente 114 famílias
carentes em nossa cidade, respeitosamente, vem à presença de Vossa
Senhoria, em atendimento ao Requerimento n. 717/2019,

Informar qu^^QS fun^á^rios .dá |ristituição estão recebendo
vale-alimentação decorrentefda corv^^á üòletivà. Sendo o que se apresenta
renovamos protestos de eíe\rada estima e^díSífthtá consideração, firmando-nos.

Atenciosamente

Gar^SP, 01 de ji^lh

Nesses termos,

Espera cumprlmeptcr^ste ofício.

BENEOpt) APARECIDO DE MEI
President0^o Patronato Juvenil dejSarça/SP.